



平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 上 田 雅 大

平成 30 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高																				
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計																			
53	30	8	27	行政視察旅費(東京都)		12,700												12,700	529,119																			
54	30	8	27	行政視察宿泊費(東京都)		7,100												7,100	522,019																			
55	30	8	27	行政視察旅費(東京都)		14,120												14,120	507,899																			
56	30	8	31	事務所電話(7月使用分)														1,347	506,552																			
57	30	8	31	事務所FAX(7月使用分)														1,034	505,518																			
58	30	8	31	車リース(8月分)															27,594	477,924																		
58-1	30	8	31	携帯電話(7月使用分)														8,249	8,249	469,675																		
59	30	9	3	中日新聞(8月分)														2,988	2,988	466,687																		
60	30	9	3	北国新聞(8月分)														2,988	2,988	466,687																		
				テレビ受信料(9月分)光ハイブリット料金(NH K受信料含む)														4,037	4,037	462,650																		
61	30	9	3																	1,956	460,694																	
62	30	9	18	コピーリース(8月分)																3,954	3,954	456,740																
63	30	9	19	事務所電気(9月使用分)																2,776	2,776	453,964																
64	30	9	25	「市政報告会」郵送料																18,600	18,600	435,364																
65	30	9	26	上下水道(9月分)																	1,709	1,709	433,655															
66	30	9	27	北国新聞スマート(7月分)																	308	308	433,347															
67	30	9	27	事務所賃借料(10月分)																	19,800	19,800	413,547															
68	30	10	1	事務所FAX(8月使用分)																	978	978	412,569															
69	30	10	1	事務所電話(8月使用分)																	1,359	1,359	411,210															
70	30	10	1	携帯電話(8月使用分)																		8,340	8,340	402,870														
71	30	10	1	車リース(9月分)																		27,594	27,594	375,276														
72	30	10	2	北国新聞(9月分)																		4,037	4,037	371,239														
73	30	10	2	中日新聞(9月分)																		2,988	2,988	368,251														
				テレビ受信料(10月分)光ハイブリット料金(N HK受信料含む)																			1,956	1,956	366,295													
74-1	30	10	3	砂防施設等現場研修会旅費(行き、宿泊)		14,000																		14,000	352,295													
74-2	30	10	4	砂防施設等現場研修会タクシー代		2,300																		2,300	349,995													
75	30	10	5	第三・四半期交付分	480,000																				829,995													
75-1	30	10	15	行政視察宿泊(東京都)		6,500																			823,495													
76	30	10	19	事務所電気(10月使用分)																					6,500	820,558												
77	30	10	22	コピーリース(9月分)																					2,637	817,921												
				石川県中央都市国議会連絡会 行政課 題研究会意見交換交流会会費																						3,165	814,756											
78	30	10	22																							5,000	809,756											
79	30	10	26	事務所賃借料(11月分)																						19,800	790,000											
80	30	10	29	北国新聞スマート(8月分)																						308	789,692											
81	30	10	29	行政視察旅費(東京都)		14,120																					308	789,384										
82	30	10	29	行政視察旅費(東京都)		12,700																						308	776,684									
83	30	10	31	事務所FAX(9月使用分)																									1,123	775,561								
84	30	10	31	事務所電話(9月使用分)																									1,350	774,211								
85	30	10	31	携帯電話(9月使用分)																										7,260	766,951							
86	30	10	31	車リース(10月分)																										27,594	739,357							
87	30	11	2	中日新聞(10月分)																										2,988	736,369							
88	30	11	2	北国新聞(10月分)																										4,037	732,332							
				テレビ受信料(11月分)光ハイブリット料金(N HK受信料含む)																													1,956	730,376				
89	30	11	2																														1,956	728,420				
90	30	11	19	事務所電気(11月使用分)																													3,073	725,347				
91	30	11	22	市政報告会																													43,200	682,147				
92	30	11	22	コピーリース(10月分)																															3,585	678,562		
93	30	11	26	上下水道(11月分)																															1,726	676,836		
94	30	11	27	北国新聞スマート(9月分)																															308	673,758		
95	30	11	27	砂防施設等現場研修会旅費帰り		8,960																														8,960	664,798	
96	30	11	27	行政視察旅費(東京都)		12,700																														12,700	652,098	
97	30	11	27	行政視察旅費(東京都)		12,700																														12,700	639,398	
98	30	11	27	事務所賃借料(12月分)																																	19,800	619,598
99	30	11	30	携帯電話(10月使用分)																																	6,541	613,057
100	30	11	30	車リース(11月分)																																	27,594	585,463
101	30	11	30	行政視察駐車場代(東京都)		1,000																															1,000	584,463





